
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia w 2017 roku dni wolnych od pracy pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Wleń

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) oraz 
§ 25 ust. 3 Regulaminy Pracy Urzędu Miasta i Gminy Wleń wprowadzonym Zarządzeniem Nr 0050.74.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 4 września 2015 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dodatkowe dni wolne od pracy: 

1) 2 maja (wtorek) z odpracowaniem w dniu 7 maja ( niedziela), 

2) 16 czerwca ( piatek) z odpracowaniem w dniu 24 czerwca (sobota), 

3) 14 sierpnia ( poniedziałek) z odpracowaniem w dniu 25 czerwca ( niedziela).

§ 2. W dniach 2 maja 2017 r. 16 czerwca 2017 r. oraz 14 sierpnia 2017 r. Urząd Miasta i Gminy Wleń będzie 
nieczynny. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: XDUXQ-YWNYK-BUVQM-RUFSL-QAPBS. Przyjety Strona 1




